
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

岩国飛行場（６）計測管理業
務
山口県岩国市
令和７年１月７日から
令和８年３月１３日まで
土木コンサルタント業務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月6日

岩国飛行場（６）計測管
理業務復建調査設計・日
本工営共同体
広島市東区光町二丁目１
０－１１

4240001010433
2010001016851

一般競争入札
（総合評価）

52,044,329 52,030,000 99.97%

善通寺外（６）隊庁舎新設等
電気その他工事
香川県善通寺市外
令和７年１月８日から
令和１１年２月２８日まで
電気工事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月7日
（株）四電工
香川県高松市花ノ宮町二
丁目３番９号

7470001004244
一般競争入札
（総合評価）

487,241,187 478,500,000 98.20%

美保（６）隊舎等改修機械そ
の他工事
鳥取県境港市
令和７年１月８日から
令和８年６月３０日まで
管工事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月7日
（有）橋本工業所
鳥取県境港市小篠津町２
５７番地１

4270002007888
一般競争入札
（総合評価）

233,981,721 218,900,000 93.55%

防府北（６）受電設備等新設
電気工事
山口県防府市
令和７年１月８日から
令和８年１２月２５日まで
電気工事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月7日
（株）中電工
広島県広島市中区小網町
６番１２号

9240001006971
一般競争入札
（総合評価）

448,630,356 437,800,000 97.58%

小松島（６）剣山局舎新設土
木設計
徳島県那賀郡那賀町
令和７年１月９日から
令和８年２月２７日まで
土木コンサルタント

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月8日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神
産業団地３番地１

5480001000814
一般競争入札
（総合評価）

3,721,210 3,278,000 88.08%

見島（６）隊庁舎改修等機械
その他工事
山口県萩市
令和７年１月１１日から
令和９年６月３０日まで
管工事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月10日
（株）大嶋商会
山口県岩国市麻里布町一
丁目８番３３号

3250001011241
一般競争入札
（総合評価）

770,641,220 766,700,000 99.48%

１術校外（６）護岸復旧整備
等土木工事
広島県江田島市外
令和７年１月２２日から
令和９年６月３０日まで
土木工事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月21日

１術校外（６）護岸復旧
整備等土木工事東亜建設
工業・大本組建設共同企
業体
広島市中区立町２番２３
号

3011101055078
7260001001493

一般競争入札
（総合評価）

974,876,009 904,200,000 92.75%

広（６）土木工事監理業務
広島県呉市
令和７年１月２２日から
令和９年２月２６日まで
土木コンサルタント

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月21日

（株）アース開発コンサ
ルタント
広島県呉市郷原町７１４
０番地の１

4240001025464
一般競争入札
（総合評価）

49,267,124 41,910,000 85.06%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

海田市（６）庁舎新設建築工
事
広島県安芸郡海田町
令和７年１月２３日から
令和９年３月３１日まで
建築工事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月22日
（株）奥村組　広島支店
広島市中区国泰寺町一丁
目７番２２号

7120001004931
一般競争入札
（総合評価）

1,991,248,110 1,848,000,000 92.80%

海田市（６）建築工事監理業
務
広島県安芸郡海田町
令和７年１月２５日から
令和９年３月３１日まで
建築コンサルタント

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月24日

（株）車田建築設計事務
所
広島県広島市中区大手町
二丁目５番１１号

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

22,897,435 17,930,000 78.30%

防府北（６）隊舎新設等建築
工事監理業務
広島県安芸郡海田町
令和７年１月２５日から
令和９年２月２６日まで
建築コンサルタント

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月24日

（株）長野総合建築事務
所
山口県岩国市麻里布町六
丁目３番１０号

1250001011532
一般競争入札
（総合評価）

28,726,907 28,600,000 99.55%

呉（６）土壌調査検討
広島県呉市
令和７年１月２８日から
令和８年３月１３日まで
土木コンサルタント

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月27日

パシフィックコンサルタ
ンツ（株）
広島県広島市中区八丁堀
１６番１１号

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

43,154,988 34,793,000 80.62%

善通寺（６）隊庁舎新設建築
その他工事
香川県善通寺市
令和７年１月２８日から
令和１１年２月２８日まで
建築工事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月27日

善通寺（６）隊庁舎新設
建築その他工事安藤・
間・合田工務店建設共同
企業体
香川県高松市片原町１１
番地１

2010401051696
8470001001447

一般競争入札
（総合評価）

2,179,251,235 2,032,800,000 93.27%

土佐清水（６）隊庁舎改修等
建築工事
高知県土佐清水市
令和７年１月３０日から
令和８年６月３０日まで
建築工事

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
田實　博幸
広島県広島市中区上
八丁堀６番３０号

令和7年1月29日
竹村産業（株）
高知県宿毛市中央２丁目
２番１号

5490001005119
一般競争入札
（総合評価）

181,294,078 172,700,000 95.25%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


